
Dz-07.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/505/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu organizacji ruchu dla drogi wewnętrznej 

w rejonie budynków przy ul. Kościuszki 57 i 65 oraz Senatorskiej 24. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt organizacji ruchu przedstawiony przez Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie strefy ruchu na przedmiotowym obszarze ma na celu umożliwienie egzekucji 

przepisów ruchu drogowego przez uprawnione służby.  

Uchwałę podejmuje się na prośbę Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  


